

ROTARYENLER BARIŞ İÇİN ZAFERE YÜRÜDÜ

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Kulüpleri kurtuluş mücadelesinin başlatıldığı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı 26 Ağustos'ta "Büyük Taarruz'un 100. Yıldönümü"nde Kocatepe'deydi. Yaklaşık 120 Rotaryen üye Afyonkarahisar'da Büyük Taarruz'un 100. Yıldönümü dolayısıyla on binlerce kişinin katıldığı, Şuhut'ta başlayıp Kocatepe'de sona eren 14 km'lik "Zafer Yürüyüşü"ne katıldı.



Bursa'dan Kuzey Yıldızı ve Mudanya, İzmir'den Efes ve Varyant Rotary Kulüplerinin organizasyonu ile Balıkesir, Bursa, İzmir ve Muğla'dan gelen yaklaşık 120 Rotaryen Barış'ın 100. Yılında Zafer Yürüyüşü'ndeydi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının karargâh olarak kullandığı ve Büyük Taarruz planlarının hazırlandığı Şuhut'taki Atatürk Evi ziyaretinin ardından Şuhut'taki 278 şehidin anısına yapılan müzeyi gezdi. Burada Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt müzenin anı defterini imzalayarak "Vatanın bölünmez bütünlüğü için canını feda eden şehitlerimizin aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum" diye yazdı. Ardından o döneme ait asker kıyafetlerinin benzerlerini giyen askerler, muharip gaziler, çeşitli sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar 14 km'lik zorlu yolu aşarak günün ilk ışıklarıyla Kocatepe'ye vardılar. Türki-

ye'nin dört bir yanından gelen her yaşta vatanseverin Atatürk Anıtı'na gelişinin ardından 100 yıl önce Büyük Taarruz'un başladığı gece sabaha karşı saat 05.00'de 100 pare top atışı yapıldı ve ardından o gün askerlerin yediği buğday çorbası dağıtıldı.

Rotary 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt kendisi için de bu günün anlam ve önemini büyük olduğunu dile getirdiği konuşmasında, "Böylesi anlamlı bir gecede Ata'mızın dehası, askerlerimizin cesaretinin ve vatan sevgisinin izinden yürüyoruz. Başta manevi huzurlarında hissettiğimiz Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Büyük Taarruz'un 100'üncü yılında tüm askerlerimizi, cepheye mermi taşıyan kadınlarımızı, şanlı bayrağımızı bu göklerden indirmeyen ecdadımızı yâd etmenin ve minnetlerimizi sunmanın kıvancını yaşıyoruz" diye konuştu.